



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ
ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΛΙΚΟΥ-ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ**

☒:28¹⁵ Οκτωβρίου 11 454 44 ΙΩΑΝΝΙΝΑ

☎: 2651065985 ☎: 2651032496 ☎POL:6510146

Α.Φ.Μ.: 090169846 Δ.Ο.Υ.: ΙΒ ΑΘΗΝΩΝ

Α.Δ.Α.:

«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ»

ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΓΟΡΑΣ ΑΓΑΘΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ.:8036/1/14/1321-ΣΜ4

ΠΟΣΟ :1.994,81€ (Χιλίων εννιακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών)

ΕΙΔΟΣ : Αγορά ανταλλακτικών υπηρεσιακών οχημάτων της Α.Δ. Ιωαννίνων που τελούν εκτός εγγύησης ΛΕΩΦΟΡΙΑ ΦΟΡΤΗΓΑ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΑ κλπ
ΒΑΡΕΑ ΟΧΗΜΑΤΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ: ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ- ΚΑΤΑΓΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Στα Ιωάννινα σήμερα την Δευτέρα 12 του μηνός Μαΐου του έτους 2014 στα γραφεία της Αστυνομικής Διεύθυνσης Ιωαννίνων οι κάτωθι συμβαλλόμενοι :

α) Το Ελληνικό Δημόσιο, νομίμως εκπροσωπούμενο με βάση τις κείμενες διατάξεις από τον Δημήτριο ΚΟΤΣΙΑΦΤΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟ Αστυνομικό Διευθυντή Τάξης της Αστυνομικής Διεύθυνσης Ιωαννίνων που στη συνέχεια θα ονομάζεται για συντομία «Αγοραστής» και

β) Η εταιρεία με την επωνυμία : ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ-ΚΑΤΑΓΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α.Φ.Μ: 028312552 Δ.Ο.Υ.: Β' ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ που εδρεύει στην οδό 5ο χλμ Ε.Ο. Ιωαννίνων - Αθηνών Τ.Κ.: ΤΗΛ.: . 26510-94493 FAX: νομίμως εκπροσωπούμενη από τον : ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ- ΚΑΤΑΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟ που στη συνέχεια θα ονομάζεται για συντομία <<Προμηθευτής>>

κατόπιν τις υπ" αριθ. 8036/1/14/34275 από 07/05/2014 με ΒΙΦΑΙ-16Α Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης Α.Ε.Α./ΚΟΤΠ/Δ-ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ 3^ο ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΓΑΣΗΣ-ΥΛΙΚΟΥ, συμφώνησαν και αποδέχτηκαν τα ακόλουθα :

1) Ο πρώτος από τους συμβαλλόμενους με την προαναφερόμενη ιδιότητα του, αναθέτει στο δεύτερο συμβαλλόμενο <<Προμηθευτή>> την προμήθεια ανταλλακτικών που απαιτούνται για να καταστούν εύχρηστα και λειτουργικά 7 (ΕΠΤΑ) υπηρεσιακά οχήματα ΛΕΩΦΟΡΙΑ ΦΟΡΤΗΓΑ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΑ κλπ ΒΑΡΕΑ ΟΧΗΜΑΤΑ : ΕΑ18082,ΕΑ20263 ,ΕΑ22334 ,ΕΑ20237 ,ΕΑ18083 ,ΕΑ18081 ,ΕΑ22644 ,ο οποίος αναλαμβάνει αυτή με τους κατωτέρω όρους και συμφωνίες που αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Το είδος των προμηθειών και η τιμή αυτών ορίζεται από το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α' της παρούσης .

2) Τα είδη συντήρησης - επισκευής στα υπηρεσιακά οχήματα να πραγματοποιούνται πάντα εντός των οικονομικών ορίων της παρούσας σύμβασης τόσο κατά την προγραμματισμένη συντήρηση τους (όποτε αυτό απαιτηθεί) και σε ποσότητες ανάλογες με αυτές που ορίζει το πρόγραμμα συντήρησης -επισκευής έκαστου κατασκευαστή, όσο και κατά τις έκτακτες εκείνες περιπτώσεις κατά τις οποίες εμφανίζονται βλάβες-φθορές ,οι οποίες ήταν αδύνατον να προβλεφθούν , προκαλούν όμως την ακινητοποίηση των οχημάτων ως συνέπεια την επιβάρυνση της εύρυθμης λειτουργίας της υπηρεσίας μας

3) Το έργο δεσμεύεται να παραδώσει εντός προθεσμίας ΕΞΗΝΤΑ (60) ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης εκτός από την περίπτωση κατά την οποία οι υπηρεσιακές ανάγκες επιτάσσουν παράταση της υφιστάμενης σύμβασης, για όσο χρονικό διάστημα απαιτηθεί εντός της εγκεκριμένης πίστωσης

4) Οι τιμές θα παραμείνουν σταθερές έως την 31-12-2014 και δεν υπόκεινται σε καμιά μεταβολή από οποιαδήποτε αιτία ,εντός του συμφωνηθέντος ποσού και σύμφωνα με τον κατάλογο προσφερομένων τιμών που έγινε αποδεκτός και εμφανίζεται στο **ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄** της παρούσης .

5) Τα προς προμήθεια είδη να πληρούν τις προδιαγραφές του κατασκευαστή έκαστου οχήματος, να είναι άριστης ποιότητας καινούργια και γνήσια αντιπροσωπείας ή εφάμιλλης ποιότητας με πιστοποίηση **I.S.O. ,C.E. .**

6) Επισημαίνεται ότι βάση των κείμενων διατάξεων της υπ' αριθ.2/91118/0026 από 29-12-2010 ερμηνευτικής εγκυκλίου του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους , ο <<**Προμηθευτής**>> υποχρεούται να προμηθεύσει ανταλλακτικά που απαιτούνται για έκτακτες και κατεπείγουσες περιπτώσεις βλάβης οχημάτων και δεν είναι δυνατό να προβλεφτούν από την Υπηρεσία .

7) Η παρούσα δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Ε.Φ. 43-110 <<**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ** >> και Κ.Α.Ε. 1321

8) Ο **Προμηθευτής** βαρύνεται με κρατήσεις 6,5% (Υπέρ Τ.Π.Α.Σ. 2,72% υπέρ Μ.Τ.Σ. 2,72% Μ.Τ.Π.Υ. 0,96% και 0,10% Ε.Α.Α.Δ.Σ (ν.4013/2011) 2% επί των κρατήσεων για τέλη χαρτοσήμου , 20% επί του χαρτοσήμου υπέρ Ο.Γ.Α. καθώς και φορολογία 4% για την προμήθεια υλικών και 8% για την παροχή υπηρεσιών όταν η καθαρή αξία κατά συναλλαγή υπερβαίνει το ποσό των 150,00 ευρώ .

9) Ο **Προμηθευτής** βαρύνεται με την χαρτοσήμανση της σύμβασης .

10) Κάθε διαφορά που τυχόν προκύψει κατά την εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, επιλύεται αποκλειστικά από τα αρμόδια δικαστήρια των Ιωαννίνων

11) Η παρούσα σύμβαση διέπεται από τις διατάξεις του Ν.2362/95 (Περί Δημοσίου Λογιστικού Α' 247) και του Π.Δ. 118/2007 (Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου Α'-150)

12) Η πληρωμή της αξίας του είδους θα γίνει **ΣΥΝΟΛΙΚΑ** αφού προσκομιστούν όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά (**φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα**, οι οποίες **να αναγράφουν <<για είσπραξη χρημάτων από το Δημόσιο>>**) Η πληρωμή του **Προμηθευτή** θα γίνει από την Διαχείριση Χρηματικού της Υπηρεσίας μας .

Από τα πρωτότυπα της σύμβασης το ένα κατατέθηκε στην Α.Δ. Ιωαννίνων το άλλο πήρε ο **Προμηθευτής** δια του νόμιμου εκπροσώπου του , που δήλωσε ότι ενεργεί για λογαριασμό του ,και το τρίτο επισυνάπτεται στην δαπάνη που θα υποβληθεί στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη.

Προς πίστωση συντάχθηκε η παρούσα σύμβαση , η οποία αφού αναγνώστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως:

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ

Ο
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

Δημήτριος ΚΟΤΣΙΑΦΤΗΣ
ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΑΞΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΩΝ -ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
ΕΤΑΙΡΙΑΣ : ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ- ΚΑΤΑΓΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Α/ Α	Ε.Α	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΙΚ Ο ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ ΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ ΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚ Ο ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	ΕΑ 180 82	ΛΑΔΙΑ 15/40	7	42,00 €	6,00 €	7,38 €	51,66 €

2		ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	2	30,40 €	15,20 €	18,70 €	37,39 €
3		ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΟΣ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	2	32,00 €	16,00 €	19,68 €	39,36 €
4		ΛΑΔΙΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	3	24,00 €	8,00 €	9,84 €	29,52 €
5		ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΚΡΕΜΑΡΙΕΡΑΣ	4	80,00 €	20,00 €	24,60 €	98,40 €
6	EA20263	ΛΑΔΙΑ 15/40	18	126,00 €	7,00 €	8,61 €	154,98 €
7		ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ	2	28,90 €	14,45 €	17,77 €	35,55 €
8		ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	2	177,00 €	88,50 €	108,86 €	217,71 €
9		ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ	1	149,00 €	149,00 €	183,27 €	183,27 €
10	EA22334	ΣΩΛΗΝΑΣ ΤΡΟΜΠΑΣ ΝΕΡΟΥ	1	55,00 €	55,00 €	67,65 €	67,65 €
11		ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ	12	66,00 €	5,50 €	6,77 €	81,18 €
12		ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΦΤΕΡΩΤΗΣ	2	85,00 €	42,50 €	52,28 €	104,55 €
13	EA20237	ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΣΑΜΦΟΡ	4	95,00 €	23,75 €	29,21 €	116,85 €
14		ΛΑΔΙΑ 15/40	14	98,00 €	7,00 €	8,61 €	120,54 €
15		ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1	17,30 €	17,30 €	21,28 €	21,28 €
16		ΦΙΛΤΡΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	2	27,20 €	13,60 €	16,73 €	33,46 €
17		ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	1	32,00 €	32,00 €	39,36 €	39,36 €
18	EA18083	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ	2	180,00 €	90,00 €	110,70 €	221,40 €
19	EA18081	ΜΠΑΤΑΡΙΑ 60Α	1	95,00 €	95,00 €	116,85 €	116,85 €
20	EA22644	ΚΑΖΑΝΙ ΦΡΕΝΩΝ	1	170,00 €	170,00 €	209,10 €	209,10 €
21		ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ	1,5	12,00 €	8,00 €	9,84 €	14,76 €
ΠΟΑΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.			83, 5	1.621,80 €	ΠΟΣΟ ΜΕ Φ.Π.Α.		1.994,81 €

ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΗΝ ΥΠ'ΑΡΙΘ. 8036/1/14/1321-ΣΜ4 ΣΥΜΒΑΣΗ